工 作 物 の 名 称

ま た は 種 類
5

2 使 用 場 所

3 使 用 目 的

4 使 用 面 積

下記のとおり水路使用の許可をお願いします。

記

1 施 設 の 名 称

電 話 担当者

日年 月

申 請 書 住 所

氏 名 ㊞

日光川西悪水土地改良区

理事長 殿

6
工 作 物 の 構 造

ま た は 能 力

7 使 用 期 間

添付書類

◎ 位置図（Ｓ＝1/10,000程度）、構造物の平面図・断面図、使用箇所の求積図

水路敷使用許可申請書

誓約事項

1 工事施工並びに使用中に当たっては、貴改良区の維持管理に支障をきたす行為は絶対に致しません。

2 貴改良区のご都合により必要が生じたときは、直ちに撤去し原形に復します。

ご指示のとおり

8 使 用 料 金 ご指示のとおり

9 工 事 期 間 許可の日から　　　　年　　月　　日まで